Ogranicznik przepięć do ochrony systemów radiowych
pracujących w paśmie 10 MHz-1000 MHz,
DC Block, 1,5 kW, 3,5 mJ, 20 kA.
IS-B50LN-C0
Właściwości:
ź Prąd wyładowczy 20 kA
ź Maksymalna moc 1,5 kW
ź Częstotliwościowe pasmo pracy 10 Mhz - 1 Ghz
ź złącza N żeńskie - N żeńskie
ź VSWR <1.1:1
ź Odporność na udary wielokrotne
ź Zgodność z CE i RoHS
Zastosowanie:
ź radiotelefony HF, VHF i UHF (TETRA)
ź krótkofalarstwo
ź zdalny monitoring przemysłowy
Opis produktu:
Ochronnik przeciwprzepięciowy RF (znany również jako odgromnik lub ogranicznik przepięć) IS-B50LN-C0 firmy PolyPhaser,
integrujący kondensator blokujący RF z odgromnikiem gazowym  (GT lub GDT). Ogranicznik przepięć RF o szerokim paśmie
roboczym pracy w wykonaniu dla linii koncentrycznych.
Parametry elektryczne
Typ układu ochronnego      kondensator blokujący, odgromnika gazowy
Charakterystyka DC        DC block
Parametr Minimum Typowo Maximum Jednostka
Zakres częstotliwości 10 1 000
Impedancja 50 Ohm
VSWR 1.1:1
Tłumienność 0,1 dB
Moc wejściowa, CW
        1,5 kW @ 10 ... 50 Mhz
        375 W @ 50 ... 220 Mhz
        125 W @ 220 ... 700 Mhz
         50 W @ 700 ... 1000 MHz
1,5 kWatt
Prąd wyładowczy
         kształt  IEC 61000-4-5 8/20 µs wg
20 kA
Napięcie zadziałania 600±20% V
Energia przepuszczana
          @ 3 kA 8/20 µs
3,5 mJ
1  Tłumaczenie na podstawie IS-B50LN-C0 REV 1.0 | © 2019 PolyPhaser, Inc., Wszelkie prawa zastrzeżone.
+48 792 350 100    |     |  www.rst.pl  PolyPhaser.com
Dostępność produktów, aktualne ceny dostępne u wyłącznego przestawiciela:
RST sp. z o.o.  •  ul.  Elewatorska 17/1 15-620 Białystok www.rst.pl st@rst.pl 48 792 350 100  •    •    •  r   •  +
Ogranicznik przepięć do ochrony systemów radiowych
pracujących w paśmie 10 MHz-1000 MHz,
DC Block, 1,5 kW, 3,5 mJ, 20 kA.
IS-B50LN-C0
Parametry mechaniczne
Wymiary
Długość 66,09 mm [2,72 in]
Szerokość/średnica 25,4 mm [1 in]
Wysokość 57,15 mm [2,25 in]
Waga 167,26 g [0,36875 lbs]
Konfiguracja
Żłącze wejściowe N żeńskie
Żłącze wyjściowe N żeńskie
Parametry Środowiskowe
Temperatura
Zakres pracy od -50 do 50 ⁰C
Zakres przechowywania od -55 do 85 ⁰C
Stopień ochrony obudowy IP -
Miejsce stosowania do zastosowań wewnętrznych
Drgania/wibracje 1G do 100 Hz
Zgodność
CE
RoHS
2  Tłumaczenie na podstawie IS-B50LN-C0 REV 1.0 | © 2019 PolyPhaser, Inc., Wszelkie prawa zastrzeżone.
+48 792 350 100    |     |  www.rst.pl  PolyPhaser.com
Dostępność produktów, aktualne ceny dostępne u wyłącznego przestawiciela:
RST sp. z o.o.  •  ul.  Elewatorska 17/1 15-620 Białystok www.rst.pl st@rst.pl 48 792 350 100  •    •    •  r   •  +
Ogranicznik przepięć do ochrony systemów radiowych
pracujących w paśmie 10 MHz-1000 MHz,
DC Block, 1,5 kW, 3,5 mJ, 20 kA.
IS-B50LN-C0
Charakterystyki częstotliwościowe
VSWR
tłumienność
3  Tłumaczenie na podstawie IS-B50LN-C0 REV 1.0 | © 2019 PolyPhaser, Inc., Wszelkie prawa zastrzeżone.
+48 792 350 100    |     |  www.rst.pl  PolyPhaser.com
Dostępność produktów, aktualne ceny dostępne u wyłącznego przestawiciela:
RST sp. z o.o.  •  ul.  Elewatorska 17/1 15-620 Białystok www.rst.pl st@rst.pl 48 792 350 100  •    •    •  r   •  +
O
P
IS
Ś
R
U
B
A
 1
0
-3
2
X
.7
5
 H
E
X
 M
S
 1
8
-8
 S
S
P
O
D
K
Ł
A
D
K
A
 1
0
 I
N
T
 4
-1
0
 S
S
N
A
K
R
Ę
T
K
A
 1
0
-3
2
 H
E
X
 1
8
-8
 S
S
N
A
K
R
Ę
T
K
A
 5
/8
-2
4
 3
0
3
 H
E
X
 S
S
P
O
D
K
Ł
A
D
K
A
 5
/8
-4
1
0
 S
S
P
IE
R
Ś
C
IE
Ń
 1
1
4
 E
P
D
M
IL
O
Ś
Ć
Z
A
W
A
R
T
O
Ś
Ć
 Z
E
S
T
A
W
U
:
Z
Ł
Ą
C
Z
E
 Ż
E
Ń
S
K
IE
Z
Ł
Ą
C
Z
E
 Ż
E
Ń
S
K
IE
W
Y
D
Ł
U
Ż
O
N
E
6
9
,1
 [
2
,7
2
"]
5
7
,2
 [
2
,2
5
"]
3
0
,2
 [
1
,1
9
"]
Ø
 5
,2
 [
0
,2
0
"]
2
5
,3
 [
1
,0
0
"]
W
S
Z
Y
S
T
K
IE
 W
Y
M
IA
R
Y
 P
O
D
A
N
E
 J
E
D
Y
N
IE
 D
L
A
 C
E
L
Ó
W
 O
R
IE
N
T
A
C
Y
JN
Y
C
H
4  Tłumaczenie na podstawie IS-B50LN-C0 REV 1.0 | © 2019 PolyPhaser, Inc., Wszelkie prawa zastrzeżone.
+48 792 350 100    |     |  www.rst.pl  PolyPhaser.com
Dostępność produktów, aktualne ceny dostępne u wyłącznego przestawiciela:
RST sp. z o.o.  •  ul.  Elewatorska 17/1 15-620 Białystok www.rst.pl st@rst.pl 48 792 350 100  •    •    •  r   •  +
N
u
m
e
r
ry
su
n
ku
A
rk
u
sz
1
1
z
S
ka
la
1
:1
IS
-B
5
0
L
N
-C
0
W
e
rs
ja A
R
F
P
3
0
9
9
2
A
K
a
t.
 p
ro
d
.
R
o
zm
.
T
yt
u
ł
W
Y
M
IA
R
Y
 G
Ł
Ó
W
N
E
 P
O
D
A
N
E
W
 M
IL
IM
E
T
R
A
C
H
,
W
 N
A
W
IA
S
A
C
H
 [
]
P
O
D
A
N
O
 W
Y
M
IA
R
Y
 W
 C
A
L
A
C
H
T
O
L
E
R
A
N
C
JE
:
U
Ł
A
M
K
I=
±
 1
/3
2
 ,
X
X
=
±
 ,
0
3
K
Ą
T
Y
=
±
 1
⁰
 ,
X
X
X
=
±
,0
1
0
U
W
A
G
A
:
P
R
O
JE
K
T
 I
 I
N
F
O
R
M
A
C
JE
 Z
A
W
A
R
T
E
W
 N
IN
IE
JS
Z
Y
M
 D
O
K
U
M
E
N
C
IE
 S
T
A
N
O
W
IĄ
 W
Ł
A
S
N
O
Ś
Ć
P
O
LY
P
H
A
S
E
R
 C
O
R
P
.
W
S
Z
E
L
K
IE
 P
R
A
W
A
 Z
A
S
T
R
Z
E
Ż
O
N
E
T
H
IR
D
-A
N
G
L
E
 P
R
O
JE
C
T
IO
N
 T
Ł
U
M
A
C
Z
E
N
IE
 N
A
 P
O
D
S
T
A
W
IE
 R
Y
S
U
N
K
U
:
B
R
O
A
D
B
A
N
D
 1
0
M
H
z
T
O
 1
G
H
z
N
 F
E
M
 B
L
K
H
S
Z
E
R
O
K
O
P
A
S
M
O
W
Y
 1
0
 M
H
z
 D
O
 1
 G
H
z
O
G
R
A
N
IC
Z
N
IK
 P
R
Z
E
P
IĘ
Ć
 I
S
-B
5
0
L
N
-C
0